
LA PLATA, 6 de diciembre de 2013.- 
 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 8030 
 
 
VISTO:  
          Las solicitudes presentadas por cada uno de los profesionales que solicitan la inscripción, y 
 
CONSIDERANDO: 
          Que se han cumplimentado los requisitos establecidos por las disposiciones vigentes que 
rigen la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 
          Por ello, el  
 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 
DISPONE: 

 
ARTÍCULO 1º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Contadores Públicos desde la fecha de 
la presente, a los siguientes profesionales: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
ARDUSSO, Maribel 151 181 39278/2 GRAL PUEYRREDON 
SANCHEZ, Carlos Alberto 151 182 39279/1 GRAL PUEYRREDON 
ARBIDE, Maria Victoria 151 183 39280/4 GRAL PUEYRREDON 
CEVERIO, Albertina 151 184 39281/2 GRAL PUEYRREDON 
CAMBRE, Emiliano 151 185 39282/1 GRAL PUEYRREDON 
SIMOIZ, Mariano Oscar 151 186 39283/9 GRAL PUEYRREDON 
DUARTE, Maria Mercedes 151 187 38284/7 GRAL PUEYRREDON 
SEARA, Lucia Natalia 151 188 39285/5 GRAL PUEYRREDON 
TIBERIO, Maria Roberta 151 189 39286/3 GRAL PUEYRREDON 
MASSEILOT, Ana Sol 151 190 39287/1 GRAL PUEYRREDON 
MARTINEZ, Paula Elena 151 191 39288/0 GRAL PUEYRREDON 
MENONNE, Ernesto Javier 151 192 39289/8 GRAL PUEYRREDON 
LEGROS DEDES, Magali Virginia 151 193 39290/1 GRAL PUEYRREDON 
LAZZARO, Romina Soledad 151 194 39291/0 GRAL PUEYRREDON 
VIEJO, Florencia Soledad 151 195 39292/8 GRAL PUEYRREDON 
LALLI, Maria Cecilia 151 196 39293/6 GRAL PUEYRREDON 
MUSTICO, Dario Roberto 151 197 39294/4 GRAL PUEYRREDON 
LAVARELLO, Maria Irene 151 198 39295/2 GRAL PUEYRREDON 
SUEYRO, Andrea Soledad 151 199 39296/1 GRAL PUEYRREDON 
PEREZ, Pablo Ricardo 151 200 39297/9 GRAL PUEYRREDON 
SERVELLO, Mariana Cecilia 151 201 39298/7 GRAL PUEYRREDON 
BONINO, Nora Gabriela 151 202 39299/5 TRENQUE LAUQUEN  
PAZ, Sergio Fabian 151 203 39300/2 GRAL PUEYRREDON 
BENAVIDEZ, Vanesa Analia 151 204 39301/1 GRAL PUEYRREDON 
MAGLIARO, Fernando Adrian 151 205 39302/9 BAHÍA BLANCA 
CARRIZO, Maria Gabriela 151 206 39303/7 GRAL PUEYRREDON 
PINGARO BALESTRIERI, Mariela Yesica  151 207 39304/5 GRAL PUEYRREDON 
BRECCIA, Mauro Agustin 151 208 39306/1 GRAL PUEYRREDON 
MENDIVE, Maria Soledad 151 209 39307/0 GRAL PUEYRREDON 



JAUREGUI, Romina Soledad 151 210 39308/8 GRAL PUEYRREDON 
PUMAR, Natalia Ines 151 211 39309/6 GRAL PUEYRREDON 
GIACOMINI, Patricio 151 212 39310/0 GRAL PUEYRREDON 

 
ARTÍCULO 2º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciado en Economía desde la fecha 
de la presente, al siguiente profesional: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
MORETTINI, Mariano  2 180 28329/1 GRAL PUEYRREDON 

 
ARTÍCULO 3º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciados en Administración desde 
la fecha de la presente, a los siguientes profesionales: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
ARBIDE, Maria Victoria  8 112 39280/4 GRAL PUEYRREDON 
MOLINARI, Armando Luis 8 113 26309/5 GRAL PUEYRREDON 
CEVERIO, Albertina 8 114 39281/2 GRAL PUEYRREDON 
CAMBRE, Emiliano 8 115 39282/1 GRAL PUEYRREDON 
SIMOIZ, Mariano Oscar 8 116 39283/9 GRAL PUEYRREDON 
DUARTE, Maria Mercedes 8 117 39284/7 GRAL PUEYRREDON 
SEARA, Lucia Natalia 8 118 39285/5 GRAL PUEYRREDON 
MARTINEZ, Paula Elena 8 119 39288/0 GRAL PUEYRREDON 
LEGROS DEDES, Magali Virginia 8 120 39290/1 GRAL PUEYRREDON 
LAZZARO, Romina Soledad 8 121 39291/0 GRAL PUEYRREDON 
VIEJO, Florencia Soledad 8 122 39292/8 GRAL PUEYRREDON 
LAVARELLO, Maria Irene  8 123 39295/2 GRAL PUEYRREDON 
SUEYRO, Andrea Soledad 8 124 39296/1 GRAL PUEYRREDON 
PEREZ, Pablo Ricardo  8 125 39297/9 GRAL PUEYRREDON 
SERVELLO, Mariana Cecilia 8 126 39298/7 GRAL PUEYRREDON 
PAZ, Sergio Fabian 8 127 39300/2 GRAL PUEYRREDON 
BASSO, Marina Gabriela 8 128 39305/3 GRAL PUEYRREDON 
PUMAR, Natalia Ines 8 129 39309/6 GRAL PUEYRREDON 

 
ARTÍCULO 3º.- Regístrese, notifíquese a quien corresponda de lo establecido por el Art. 20 de la 
Ley 10.620, dése cuenta al Consejo Directivo en la próxima sesión que celebre, remítase copia de la 
presente a la Caja de Seguridad Social para Profesionales en Ciencias Económicas de la Provincia 
de Buenos Aires publíquese por los medios de difusión del Consejo y cumplido archívese. 
 
 
 
 
 
 

 Dr. Luis Alberto Calatroni 
Contador Público 
Secretario General 

 Dr. Alfredo Domingo Avellaneda 
Contador Público 

Presidente 

 
 



 


	DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 8030
	LEG.Nº
	LEG.Nº
	LEG.Nº

